РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСЁЛОК СТАРАЯ ТОРОПА
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.11.2012 года                            пос.Старая Торопа                         № 70-1
Об утверждении схемы теплоснабжения

городского поселения посёлок Старая

Торопа Западнодвинского района

Тверской области
В соответствии со статьей 6 Федерального Закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 5.1 статьи 8 Устава городского поселения посёлок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, принятого решением Совета депутатов городского поселения посёлок Старая Торопа 14 февраля 2006 года, в целях совершенствования системы теплоснабжения городского поселения посёлок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, П О С Т А Н О ВЛ Я Ю:

1. Утвердить схему теплоснабжения городского поселения посёлок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения посёлок Старая Торопа по ЖКХ Матвеева А.А.
Глава администрации

городского поселения

пос.Старая Торопа:                                                                        М.Н.Шунькова